MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO

PORTARIA Nº 32, DE 08 DE SETEMBRO DE 2025

Altera a Portaria nº 03/2025/ILATIT, de 27 de fevereiro de 2025,
que designa membros para compor a Comissão de Bolsas do
Programa de PósGraduação Interdisciplinar em Energia e
Sustentabilidade -PPGIES.

A DIRETORA DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-
AMERICANA, nomeada pela Portaria n° 236/2025/GR, considerando a delegação de competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR, no uso de suas
atribuições, e o que consta no processo nº 23422.004680/2022-99, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 03/2025/ILATIT, de 27 de fevreiro de 2025, publicada no Boletim de Serviço nº 38, de 27 de fevereiro de 2025, que passará a
vigorar com a seguinte composição:

A nova composição passa a ser conforme segue:

 IV CHARLES JUCA BUSARELLO - Representante discente titular.

Art. 2º O mandato do membro designado por esta Portaria será de 1 (um) ano, contado a partir da publicação no Boletim de Serviço.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim de Serviço.

JULIANA RAMME

Portaria nº 32/2025/Ilatit, com publicação no Boletim de Serviço nº 163, de 08 de Setembro de 2025.

https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/consulta/anexa_doc_2.jsf#this